
 О мерах по обеспечению безопасности людей на реках  и водоемах в поселении в 2021 году

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

  

  

ГЛАВА НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

 1 / 6



 О мерах по обеспечению безопасности людей на реках  и водоемах в поселении в 2021 году

  

  

  

  

  

26.04.2021                                                                   
                         № 27

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

О мерах по обеспечению безопасности людей на реках

 2 / 6



 О мерах по обеспечению безопасности людей на реках  и водоемах в поселении в 2021 году

  

  

и водоемах в поселении в 2021 году

  

  

  

  

  

На основании Водного кодекса РФ, Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановления главы Шимановского района   «О мерах по обеспечению безопасности
людей на водных объектах Шимановского района в 2021году», в целях обеспечения
безопасности людей, охраны их жизни и здоровья на водных объектах поселения

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

 3 / 6



 О мерах по обеспечению безопасности людей на реках  и водоемах в поселении в 2021 году

  

  

1.Утвердить  План мероприятий по охране жизни людей на водных объектах поселения
на 2021 год ( прилагается ).

  

  

2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

  

  

  

  

 4 / 6

publ/norm_base/2020/post27-2021-rpil1.docx


 О мерах по обеспечению безопасности людей на реках  и водоемах в поселении в 2021 году

  

  

  

  

  

М.В.Сазанский

  

  

  

  

  

  

  

 5 / 6



 О мерах по обеспечению безопасности людей на реках  и водоемах в поселении в 2021 году

  

  

  

  

  

 6 / 6


